（農産物／畜産物／水産物の調達基準7（畜産物は調達基準５）に基づき博覧会協会が認める認証スキームに関する申請）

申請書

	年

	月

	日

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会　持続可能性部長 殿

	（申請者）

	住所

	名称

	代表者

	（印・署名）

[bookmark: _Hlk143707374]公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会が策定する「持続可能性に配慮した農産物／畜産物／水産物の調達基準」の7（畜産物は５）の規定に関し、当方が所有・運営する下記の認証スキームについて、「持続可能性に資する取組に基づいて生産され、トレーサビリティが確保されている」農産物／畜産物／水産物を認証するものとして認めていただきたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の内容は事実に相違ありません。

記

	認証スキームの名称

	対象品目

添付書類 （提出する前に以下の書類が添付されていることを確認してください。）
	□
	認証スキームの概要（趣旨・目的、認証内容、対象品目、認証取得件数等）

	□
	申請者（スキームオーナー）の法人情報（名称、主たる事務所の所在地、代表者、事業概要等）

	□
	持続可能性に関する要求事項及びトレーサビリティに関する仕組みについて確認できる資料（別添「説明資料」）

	担当者連絡先

	氏名

	職名

	連絡先所在地

	電話

	E-mail

認証スキームの概要

	名称

	趣旨・目的

	認証内容

	対応品目

	認証取得件数

	その他備考

説明資料

	認証スキームの名称

	対象品目

　当方が所有・運営する認証スキームについて、持続可能性に関する要求事項及びトレーサビリティに関する仕組みは以下のとおりです。

１．持続可能性に関する要求事項
	分類
	要求事項（主なもの）
	根拠（該当規定）

	環境

	人権

	労働

	経済

※該当規定が確認できる資料を添付すること

２．トレーサビリティに関する仕組み
	トレーサビリティの仕組みの内容
	根拠（該当規定）

※該当規定が確認できる資料を添付すること